
 
 

UCHWAŁA NR XI/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Miejskiej nr IX/138/2024 z dnia 
18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 Przychody do Uchwały Rady Miejskiej nr IX/138/2024 z dnia 
18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 Wydatki ogółem (dział, rozdział, grupa) i w załączniku 
Nr 4 Wydatki Ogółem (sposób finansowania, dział, rozdział, grupa) do Uchwały Rady Miejskiej 
nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 
2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały 
Rady Miejskiej nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na 
rok 2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 10 Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do Uchwały Rady Miejskiej nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku Nr 11 Zadania inwestycyjne do Uchwały Rady Miejskiej nr IX/138/2024 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi 
zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku Nr 13 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 
2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 818



§ 8. Dokonać zmian w w załączniku Nr 14 Plan finansowy Funduszu Pomocy do Uchwały Rady Miejskiej 
nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 
2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian w Uchwale Rady Miejskiej nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi zmianami poprzez nowe określenie 
§ 14 w brzmieniu: „Deficyt budżetu miasta w wysokości 42.708.869,34 zł, planuje się pokryć środkami 
z kredytu w kwocie 32.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.506.304,77 zł oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.202.564,57 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 818



Dochody 

Sposób 

finansowania Dział Kat.grup paragrafów Źródło dochodów Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM 18 393 982,75 407 809,25

DOCHODY BIEŻĄCE 7 136 867,60 20 177,25

DOCHODY MAJĄTKOWE 11 257 115,15 387 632,00

W własne - gmina 6 322 000,60 0,00

801 Oświata i wychowanie 273 682,00 0,00

dochody bieżące 273 682,00 0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

r-ku jednostki 273 682,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 482,29 0,00

dochody bieżące 2 482,29 0,00

Wpływy z tyt. rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 2 482,29 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 018 586,31 0,00

dochody bieżące 6 018 586,31 0,00

Wpływy z różnych dochodów 6 018 586,31 0,00

926 Kultura fizyczna 27 250,00 0,00

dochody bieżące 27 250,00 0,00

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez 

Centrum Sportu i Rekreacji 27 250,00 0,00

JW.

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - 

gmina 11 508 115,15 0,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/162/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 818



400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 0,00

dochody bieżące 200 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - wyrównania dla przedsiębiorstw 

energetycznych  - niektóre źródła ciepła      200 000,00 0,00

600 Transport i łączność 11 257 115,15 0,00

dochody majątkowe 11 257 115,15 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 790 na 

odcinku od ul. Koksowniczej do granicy miasta 

Dąbrowa Górnicza – Łazy”                                                                        11 257 115,15 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 51 000,00 0,00

dochody bieżące 51 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - refundacja podatku VAT -

 o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 

gazowych                        51 000,00 0,00

ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 191 151,00 387 632,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 387 632,00

dochody majątkowe 0,00 387 632,00

Wpływy z dotacji celowej dot. realizacji 

projektu "Termomodernizacja gminnych 

budynków mieszkalnych" 0,00 387 632,00

801 Oświata i wychowanie 190 980,00 0,00

dochody bieżące 190 980,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 818



Wpływy z dotacji celowej na realizację 

projektu „Cyfrowi eksperci w przedszkolach w 

podregionie bytomskim, częstochowskim, 

katowickim i sosnowieckim” 190 980,00 0,00

852 Pomoc społeczna 171,00 0,00

dochody bieżące 171,00 0,00

Wpływy z dotacji celowej na realizację 

projektu „Aktywna integracja osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym na 

terenie miasta Dąbrowa Górnicza” 171,00 0,00

ZZ gmina - programy unijne 0,00 20 177,25

801 Oświata i wychowanie 0,00 20 177,25

dochody bieżące 0,00 20 177,25

Środki na realizację projektu „Erasmus+ 2024-

2025 staże” 0,00 564,93

Środki na realizację projektu „Erasmus+ 2024-

2025” 0,00 19 612,32

T inne środki - powiat 372 716,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 372 716,00 0,00

dochody bieżące 372 716,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw – PUP 372 716,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 818



Przychody 10 708 869,34

Sposób 

finansowania Paragraf Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5

10 708 869,34 0,00

B przychody 10 708 869,34 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach
1 612 351,31 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
893 953,46 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 202 564,57 0,00

Przychody

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/162/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 818



Wydatki

Sposób 

finansowania Dział Rozdział Kat.grup paragrafów Grupa wydatków Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM 32 183 437,89 3 488 395,05

WYDATKI BIEŻĄCE 5 805 945,94 1 394 505,05

WYDATKI MAJĄTKOWE 26 377 491,95 2 093 890,00

W własne - gmina 15 693 352,14 3 080 585,80

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 060,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 060,00 0,00

wydatki bieżące 1 060,00 0,00

wydatki statutowe 1 060,00 0,00

020 Leśnictwo 6 600,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 6 600,00 0,00

wydatki bieżące 6 600,00 0,00

wydatki statutowe 6 600,00 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 82 244,75 0,00

40002 Dostarczanie wody 82 244,75 0,00

wydatki bieżące 82 244,75 0,00

wydatki statutowe 82 244,75 0,00

Wydatki

28 695 042,84

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/162/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 818



600 Transport i łączność 1 259 937,40 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu 1 000 000,00 0,00

wydatki bieżące 1 000 000,00 0,00

wydatki statutowe 1 000 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 259 937,40 0,00

wydatki bieżące 259 937,40 0,00

wydatki statutowe 259 937,40 0,00

710 Działalność usługowa 4 600 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 4 600 000,00 0,00

wydatki majątkowe 4 600 000,00 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów 4 600 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 750,00 26 060,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 25 000,00

wydatki bieżące 0,00 25 000,00

wydatki statutowe 0,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 12 750,00 1 060,00

wydatki bieżące 12 750,00 1 060,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 0,00 1 060,00

wydatki statutowe 12 750,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 74 099,60 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 099,60 0,00

wydatki bieżące 74 099,60 0,00

wydatki statutowe 74 099,60 0,00

801 Oświata i wychowanie 657 697,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 628 715,00 0,00

wydatki bieżące 334 200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 818



wydatki statutowe 334 200,00 0,00

wydatki majątkowe 294 515,00 0,00

wydatki na zakupy 

inwestycyjne 244 700,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 49 815,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 700,00 0,00

wydatki bieżące 2 700,00 0,00

wydatki statutowe 2 700,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 181,00 0,00

wydatki bieżące 7 181,00 0,00

wydatki statutowe 7 181,00 0,00

80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 19 101,00 0,00

wydatki majątkowe 19 101,00 0,00

wydatki na zakupy 

inwestycyjne 19 101,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00

wydatki bieżące 40 000,00 0,00

wydatki statutowe 40 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 482,29 0,00

85295 Pozostała działalność 2 482,29 0,00

wydatki bieżące 2 482,29 0,00

wydatki statutowe 2 482,29 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 7 614 357,30 3 054 525,80

90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 588 201,17 0,00

wydatki bieżące 1 588 201,17 0,00

wydatki statutowe 1 588 201,17 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 818



90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 0,00 6 600,00

wydatki bieżące 0,00 6 600,00

wydatki statutowe 0,00 6 600,00

90095 Pozostała działalność 6 026 156,13 3 047 925,80

wydatki bieżące 7 569,82 1 341 667,80

wydatki statutowe 7 569,82 1 341 667,80

wydatki majątkowe 6 018 586,31 1 706 258,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 6 018 586,31 1 706 258,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 750 979,60 0,00

92105

Pozostałe zadania w zakresie

kultury 25 000,00 0,00

wydatki bieżące 25 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 25 000,00 0,00

92116 Biblioteki 725 979,60 0,00

wydatki bieżące 399 779,60 0,00

wydatki statutowe 399 779,60 0,00

wydatki majątkowe 326 200,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 326 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna 591 144,20 0,00

92601 Obiekty sportowe 330 243,00 0,00

wydatki majątkowe 330 243,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 330 243,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 27 250,00 0,00

wydatki bieżące 1 885,36 0,00

wydatki statutowe 1 885,36 0,00

wydatki majątkowe 25 364,64 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 818



wydatki na zakupy 

inwestycyjne 25 364,64 0,00

92605

Zadania w zakresie kultury

fizycznej 233 651,20 0,00

wydatki bieżące 233 651,20 0,00

wydatki statutowe 233 651,20 0,00

JW.

Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 - gmina 11 531 769,40 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 217 287,40 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 217 287,40 0,00

wydatki bieżące 217 287,40 0,00

wydatki statutowe 217 287,40 0,00

600 Transport i łączność 11 257 115,15 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu 11 257 115,15 0,00

wydatki majątkowe 11 257 115,15 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 11 257 115,15 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 51 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 51 000,00 0,00

wydatki bieżące 51 000,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 50 000,00 0,00

wydatki statutowe 1 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 6 366,85 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 818



90015

Oświetlenie ulic, placów i

dróg 6 366,85 0,00

wydatki majątkowe 6 366,85 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 6 366,85 0,00

K Kredyty, pożyczki - gmina 3 500 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3 500 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 500 000,00 0,00

wydatki majątkowe 3 500 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 3 500 000,00 0,00

FP Fundusz pomocy - gmina 342,16 0,00

801 Oświata i wychowanie 342,16 0,00

80195 Pozostała działalność 342,16 0,00

wydatki bieżące 342,16 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 342,16 0,00

ZA

gmina – programy unijne 

(zaliczka) 1 085 104,46 387 632,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 387 632,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 0,00 387 632,00

wydatki majątkowe 0,00 387 632,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 387 632,00

750 Administracja publiczna 243 951,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 243 951,00 0,00

wydatki bieżące 243 951,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 818



wydatki statutowe 243 951,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 839 926,30 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 184 818,99 0,00

wydatki bieżące 184 818,99 0,00

wydatki statutowe 184 818,99 0,00

80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 25 464,00 0,00

wydatki bieżące 25 464,00 0,00

wydatki statutowe 25 464,00 0,00

80104 Przedszkola 159 150,00 0,00

wydatki bieżące 159 150,00 0,00

wydatki statutowe 159 150,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 6 366,00 0,00

wydatki bieżące 6 366,00 0,00

wydatki statutowe 6 366,00 0,00

80115 Technika 371 758,58 0,00

wydatki bieżące 371 758,58 0,00

wydatki statutowe 371 758,58 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 92 368,73 0,00

wydatki bieżące 92 368,73 0,00

wydatki statutowe 92 368,73 0,00

852 Pomoc społeczna 171,00 0,00

85295 Pozostała działalność 171,00 0,00

wydatki bieżące 171,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 171,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 056,16 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 1 056,16 0,00

wydatki bieżące 1 056,16 0,00

wydatki statutowe 1 056,16 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 818



ZZ gmina – programy unijne 0,00 20 177,25

801 Oświata i wychowanie 0,00 20 177,25

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 9 435,25

wydatki bieżące 0,00 9 435,25

wydatki statutowe 0,00 9 435,25

80115 Technika 0,00 9 836,96

wydatki bieżące 0,00 9 836,96

wydatki statutowe 0,00 9 836,96

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 905,04

wydatki bieżące 0,00 905,04

wydatki statutowe 0,00 905,04

T inne środki - powiat 372 716,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 372 716,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 372 716,00 0,00

wydatki bieżące 372 716,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 372 716,00 0,00

FU Fundusz pomocy - powiat 153,73 0,00

801 Oświata i wychowanie 153,73 0,00

80195 Pozostała działalność 153,73 0,00

wydatki bieżące 153,73 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 153,73 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 818



w złotych 

Zwiększenie Zmniejszenie

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 25 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 25 000,00 0,00

dotacje celowe

RAZEM 

własne  gmina

921

 Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

92105

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/162/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 29 stycznia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 818
_______________________________________________________________________________________________________________



Źródło finansowania/dział/grupa 

wydatków Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

 Razem: 1 085 104,46 407 809,25

Termomodernizacja gminnych budynków 

mieszkalnych

0,00 387 632,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 0,00 387 632,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 387 632,00

wydatki na zadania inwestycyjne 0,00 387 632,00

Cyberbezpieczny Samorząd - Zaawansowane usługi 

cyfrowe

243 951,00 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 243 951,00 0,00

750 Administracja publiczna 243 951,00 0,00

wydatki statutowe 243 951,00 0,00

Erasmus+ 2024-2025 staże 231 502,70 564,93

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 231 502,70 0,00

801 Oświata i wychowanie 231 502,70 0,00

               wydatki statutowe 231 502,70 0,00

    ZZ gmina - programy unijne 0,00 564,93

801 Oświata i wychowanie 0,00 564,93

               wydatki statutowe 0,00 564,93

Erasmus+ 2023-2025 43,92 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 43,92 0,00

801 Oświata i wychowanie 43,92 0,00

               wydatki statutowe 43,92 0,00

Erasmus+ 2024-2025 417 399,68 19 612,32

Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/162/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 818



     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 417 399,68 0,00

801 Oświata i wychowanie 417 399,68 0,00

               wydatki statutowe 417 399,68 0,00

     ZZ gmina - programy unijne 0,00 19 612,32

801 Oświata i wychowanie 0,00 19 612,32

               wydatki statutowe 0,00 19 612,32

Cyfrowi eksperci w przedszkolach w podregionie 

bytomskim, częstochowskim, katowickim i 

sosnowieckim

190 980,00 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 190 980,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 190 980,00 0,00

               wydatki statutowe 190 980,00 0,00

Aktywna integracja osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym na terenie miasta Dąbrowa Górnicza

171,00 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 171,00 0,00

852 Pomoc społeczna 171,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

171,00 0,00

"Śląskie. Przywracamy błękit" Kompleksowa 

realizacja Programu ochrony powietrza dla 

województwa śląskiego

1 056,16 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 1 056,16 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 056,16 0,00

               wydatki statutowe 1 056,16 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 818



Zadania inwestycyjne

Dział/Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

21 488 326,31 2 093 890,00

600 Transport i łączność 11 257 115,15 0,00

        60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 11 257 115,15 0,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 790 na 

odcinku od ul. Koksowniczej do granicy 

miasta Dąbrowa Górnicza – Łazy 11 257 115,15 0,00

                   JW. Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 

gmina 11 257 115,15 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 387 632,00

          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 0,00 387 632,00

Termomodernizacja gminnych budynków 

mieszkalnych 0,00 387 632,00

                   ZA gmina - programy unijne (zaliczka)
0,00 387 632,00

801 Oświata i wychowanie 49 815,00 0,00

       80101 Szkoły podstawowe 49 815,00 0,00

Przebudowa, rozbudowa obiektów 

oświatowych, w tym: Budowa windy w 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 2 przy 

ul. Mieszka I 20 w Dąbrowie Górniczej 49 815,00 0,00

                    W własne - gmina 49 815,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 9 524 953,16 1 706 258,00

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 366,85 0,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego przy zastosowaniu 

energooszczędnych technologii LED na 

terenie Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II

6 366,85 0,00

                JW Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-gmina 6 366,85 0,00

          90095 Pozostała działalność 9 518 586,31 1 706 258,00

Kompleksowe przygotowanie terenu 

inwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV 6 018 586,31 0,00

                W własne - gmina 6 018 586,31 0,00

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w 

Dąbrowie Górniczej 3 500 000,00 1 706 258,00

                W własne - gmina 0,00 1 706 258,00

RAZEM

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/162/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 29 stycznia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 818
_______________________________________________________________________________________________________________



                K Kredyty, pożyczki - gmina 3 500 000,00 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 326 200,00 0,00

       92116 Biblioteki 326 200,00 0,00

Wschodnie ogrody kultury - czyli Mangoteka 

i nie tylko 
326 200,00 0,00

                    W własne - gmina 326 200,00
0,00

926 Kultura fizyczna 330 243,00 0,00

       92601 Obiekty sportowe 330 243,00 0,00

Modernizacja boiska do koszykówki 
280 000,00 0,00

                    W własne - gmina 280 000,00
0,00

Rozbudowa siłowni pod chmurką 
50 243,00 0,00

                    W własne - gmina 50 243,00
0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 818
_______________________________________________________________________________________________________________



 Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
w złotych 

Zwiększenie Zmniejszenie

23 654,25 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

23 654,25 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - wyrównania dla 

przedsiębiorstw energetycznych  - niektóre źródła ciepła

17 287,40 0,00

Odsetki od środków na rachunku bankowym - Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19

6 366,85 0,00

11 508 115,15 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych  - 

niektóre źródła ciepła     

200 000,00 0,00

Transport i łączność 11 257 115,15 0,00

11 257 115,15 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 790 na odcinku od ul. 

Koksowniczej do granicy miasta Dąbrowa Górnicza – Łazy”                                                                         

11 257 115,15 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 0,00

51 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - refundacja podatku VAT -

 o szczególnej ochronie niektórych odbiorców gazowych   

51 000,00 0,00

11 531 769,40 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 217 287,40 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 217 287,40 0,00

217 287,40 0,00

wydatki statutowe 217 287,40 0,00

Transport i łączność 11 257 115,15 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 11 257 115,15 0,00

11 257 115,15 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 11 257 115,15 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 51 000,00 0,00

51 000,00 0,00

11 257 115,15 0,00

600

Wydatki majątkowe

Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 790 na odcinku od ul. 

Koksowniczej do granicy miasta Dąbrowa Górnicza – Łazy

400

400

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

C. Wydatki ogółem

Dochody bieżące

Dochody bieżące

853

B. Dochody ogółem

853

A. Przychody ogółem

§905

600

Dochody majątkowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/162/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 29 stycznia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 818
____________________________________________________________________________________________________________________________________



świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00

wydatki statutowe 1 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 366,85 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 366,85 0,00

6 366,85 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 6 366,85 0,00

900

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy 

zastosowaniu energooszczędnych technologii LED na terenie 

Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II 6 366,85 0,00

Wydatki majątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 818
____________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan finansowy Funduszu Pomocy 

Przychody 

Nazwa Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

495,89 0,00

B przychody 495,89 0,00

§905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych  na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 495,89 0,00

Odsetki od środków na rachunku 

bankowym - Fundusz Pomocy 495,89 0,00

Wydatki

Nazwa Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

495,89 0,00

FP Fundusz Pomocy - gmina 342,16 0,00

801 Oświata i wychowanie 342,16 0,00

80195 Pozostała działalność 342,16 0,00

342,16 0,00

342,16 0,00

FU Fundusz Pomocy - powiat 153,73 0,00

801 Oświata i wychowanie 153,73 0,00

80195 Pozostała działalność 153,73 0,00

153,73 0,00

153,73 0,00

                             (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

                             (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

RAZEM

                                 I. wydatki bieżące

RAZEM

                                 I. wydatki bieżące

'                                                                                                                                    

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/162/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 29 stycznia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 818
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-02-04T07:26:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




